

# Jaworze: 70. „stuknęła” KGW

Data publikacji: 25.01.2025 14:00

Siedemdziesięciolecie Koła Gospodyń Wiejskich świętowały w minionym tygodniu (17.01.2025) panie KGW w Jaworzu. Koło w Jaworzu liczy obecnie 95 członkiń, z czego najstarsza ma 97 lat!

*Jubileusz 70-lecia KGW w Jaworzu, fot. Galeria Sztuki na Zdrojowej*

17 stycznia 2025 roku w Galerii Sztuki na Zdrojowej odbyło się wyjątkowe, jubileuszowe spotkanie Koła Gospodyń Wiejskich Nr 1 w Jaworzu pod hasłem „TOŻSAMOŚĆ i TRADYCJA”. Wydarzenie to zorganizowano z okazji siedemdziesięciolecia działalności Koła.

Uroczystość poprowadziła przewodnicząca KGW, pani Danuta Mynarska, która przywitała licznie zgromadzonych gości oraz przedstawiła historię i osiągnięcia Koła. Wśród honorowych gości znaleźli się Wójt Gminy Jaworze Anna Skotnicka-Nędzka, jej zastępca Wojciech Jaskuła, Wiceprezes Rejonowego Związku Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych w Bielsku-Białej Izabela Siubiak, Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Marcel Krzemień, a także przedstawiciele Koła Gospodyń Wiejskich Nr 1.

Spotkanie miało na celu promocję dziedzictwa kulinarnego regionu oraz pielęgnowanie polskiej kultury i tradycji. Pani Danuta Mynarska podzieliła się z uczestnikami fascynującymi historiami o działalności Koła, które sięga trzech pokoleń. Opowieści o tradycjach „nie tylko od kuchni” były wzbogacone wystawą nagród za osiągnięcia kulinarne oraz rękodzieła wykonane przez członkinie Koła. Nie zabrakło również zabawnych anegdot z początków działalności organizacji oraz informacji o jej planach na przyszłość.

Koło Gospodyń Wiejskich Nr 1 w Jaworzu liczy obecnie 95 członkiń, w tym 16 członkiń honorowych. Najstarsza z nich ma 97 lat, a najmłodsza 36. Jak podkreśla Pani Danuta, to gospodynie pełne pasji i energii do działania, które na przestrzeni siedmiu dekad odegrały niezwykle ważną rolę w życiu społeczności lokalnej.

**- Zapraszamy do obejrzenia wystawy, która dostępna jest w Galerii Sztuki na Zdrojowej 111 w Jaworzu do 31 stycznia 2025 roku -zapraszają Organizatorzy.**

NG/mat.pras.